
VYPERE DVĚ DÁVKY PRÁDLA VE STEJNÉM ČASE

+

Kapacita praní /
sušení

Pračka se sušičkou 12 / 8 kg

Mini pračka 2 kg

Energetická třída Pračka se sušičkou A

Rozměry (Š x V x H cm) 60 x 135 x 70

+

Hlavní pračka Mini pračka F126G1BCH2N F28K5XN3

Jistič

Studená

Uzemněné zásuvky

V: 1 350 m
m

H:
 1

 8
00

 m
m

Š: 750 mm

V: 10 mm

15 A

32 mm

10
0 

m
m

CO ZKONTROLOVAT PŘED INSTALACÍ    
 

Před pořízením LG TWINWash™ se prosím ujistěte, 
že jsou splněny podmínky pro instalaci.

 

Prostor pro instalaci TWINWash™ pračky: 
minimálně 750 mm x 1 800 mm x 1 350 mm (Š x H x V).

Pro zapojení TWINWash™ jsou třeba alespoň dvě uzemněné zásuvky.
Pokud je třeba použít prodlužovací kabel, měl by být rovněž uzemněný. 

Kvůli stabilnímu provozu doporučujeme 
používat 15A jistič. 

V případě některých modelů s vypouštěcím 
čerpadlem je pro instalaci vypouštěcích 
hadic do stoupaček nutný průměr 32 mm. 

Abyste mohli prát bez časové prodlevy, 
doporučujeme tlak přívodu vody 1 bar.

ZKONTROLUJTE PROSTOR1

ZKONTROLUJTE JISTIČ3
ZKONTROLUJTE ODTOK4
ZKONTROLUJTE TLAK VODY 5

ZKONTROLUJTE NAPÁJENÍ A UZEMNĚNÍ2

10 LET ZÁRUKA NA OBA INVERTOROVÉ 
DIRECT DRIVE MOTORY

s Wi-Fi připojením
· Ovládání na dálku · Stažení nových programů
· Monitorování energie · Smart Diagnosis™

Džíny

Bílé prádlo

Svršky

Spodní prádlo



VYPERE DVĚ 
DÁVKY PRÁDLA
VE STEJNÉM ČASE

 

S pračkou LG TWINWash™ 
a geniální přídavnou pračkou 
LG TWINWash™ Mini můžete prát 
dvě dávky prádla současně.

Dětské 
oblečení

Spodní 
prádlo

Denní dávka
prádla

LG TWINWash™ Mini pračka má ideální kapacitu pro praní 

malých dávek prádla tak často, jak potřebujete. Dětské oblečení, 

jemné prádlo, nebo oblečení na cvičení bude vypráno se 

speciální péčí, kterou si zaslouží.

 

* První dvojitá pračka na světě, kombinace předem a vrchem plněné pračky, 
 která umí prát a odstřeďovat dvě dávky prádla ve stejném čase. 
 Představena v Koreji, červenec 2015.

Přesvědčte se, že je možné prát i odstřeďovat 
současně v obou pračkách.

Technologie LG EcoHybrid™ šetří vodu, 

nebo čas. Můžete volit mezi Eko režimem, 

nebo normálním režimem. Eko režim 

nepoužívá k chlazení při sušení žádnou vodu. 

Normální režim zkracuje celý cyklus sušení, 

čímž snižuje náklady na energii a šetří váš čas.

LG pračky s technologií TrueSteam™ redukují 

až 99,9 % alergenů. Zbaví prádlo roztočů, prachu

a dalších alergenů pro zdraví vaší rodiny.

 

 

Certifikováno BAF 
(Bristish Allergy Foundation)

Hlavní 
pračka

Mini 
pračka

Velká náplň

Malá náplň

+

Barevné

Bílé

+

Svršky

Spodní 
prádlo

+

Pánské

Dětské

+

PRO VELKÉ DÁVKY PRÁDLA, 
KTERÉ POTŘEBUJÍ 
DŮKLADNÉ PRANÍ 
A SUŠENÍ

1. PRAČKA NA SVĚTĚ
PRANÍ & ODSTŘEĎOVÁNÍ
DVOU DÁVEK PRÁDLA 
VE STEJNÉM ČASE 

* 

PRO MALÉ DÁVKY 
PRÁDLA, KTERÉ 
POTŘEBUJÍ 
SPECIÁLNÍ PÉČI


